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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP15/2016

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie okresowych
przegladéw technicznych aparatury i sprzetu medycznego dla Milickiego Centrum
Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwieni publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIENR 1:
Proszg o podanie producentéw i rodzaju wyrobéw w pakietach:26,32,36.Informacje te sa niezbedne do wyceny
ustugi serwisowej ,pozwoli to réwniez na zlozenie ofert przez wigksza liczbe wykonawcéw.

Zamawiajqcy w zaiqczniku ,Nr 2 do SIWZ wykaz sprzetu podlegajgcego przeglgdom” wskazat
rodzaj wyrobu, jego producenta, model, rok produkcji oraz numer sprzetu objetego koniecznoscig
dokonania przegilqdu.

PYTANIENR 2;

Prosz¢ o wyjasnienie treéci punktu 6 do rozdziatu 3: ,W przypadku Wykonawcy zwigzanego umowa na
wykonywanie ustug w stosunku do wiecej niz jednego sprzetu Zamawiajacy zastrzega sobie prawo nie zlecania
przegladu niektérych aparatéw.”

Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo nie zlecania przeglgdéw niektérych aparatéw w przypadku
czasowego lub statego wycofania ich z uzytkowania.

PYTANIE NR 3:
Czy w ramach potwierdzenia wykonania zaméwienia Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie raportéw
serwisowych z przegladéw aparatury, ktére zostaly wykonane przez Wykonawce dla innej firmy.

Zamawlajgcy wymaga przedstawienia referencji wystawionych przez podmioty dla ktérych
Wykonawca skladajqcy oferte wykonat ustuge.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiajacy moze przedstawi¢ harmonogram przegladéw sprzetéw dla pakietéw: 2, 7, 9, 13.

Harmonogram: dla pakietu nr 2 - marzec, dla pakietu nr 7 - luty, dla pakietu nr 9 - marzec, dla
pakietu nr 13 - marzec.

Istotne postanowienia umowne, par. 1, ust. 2, pkt 1.

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiane zapisy ,aktualizacja oprogramowania” na ,aktualizacja
oprogramowania - jezeli dotyczy okreslonego sprzetu”,

Z uwagi na fakt, iz w ww. pakietach aktualizacje oprogramowania nie naleza do standardowych
czynnosci przegladowych okreslonych przez producenta w dokumentacji technicznej aparatury Wykonawca
prosi, aby Zamawiajgcy uwzglednit t3 czynnos¢ jako osobna ustuge i wprowadzit do specyfikacji zapis: ,Jesli
aparatura wymaga aktualizacji oprogramowania realizacja ustugi nastgpi poprzez oddzielne zlecenie”.

Tak, Zamawiajgcy zmieni zapis §1 ust. 2, pkt 1 ,aktualizacja oprogramowania” na .aktuﬂ!ikaqi;
oprogramowania - jezeli dotyczy okreslonego sprzetu”.
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Istotne postanowienia umowne, par. 4, ust. 1.

Czy Zamawiajacy wykluczy z odpowiedzialnoéci za sprawnoé¢ techniczng obstugiwanej aparatury i
sprzetu medycznego w okresie obowiagzywania umowy zdarzenia bezposrednio zwigzane z ingerencjg
uzytkownikéw, np. upuszczenie glowic, przepiecie z sieci zasilajgcej, zalanie elektroniki ciecza, niewtasciwe
uzytkowanie i inne zdarzenia losowe.

Tak, Zamawiajqcy wykluczy z odpowiedzialnosci za sprawnosé techniczng obstugiwanej aparatury
isprzetu medycznego w okresie obowigzywania umowy zdarzenia bezposrednio zwiqzane
z ingerencjq uzytkownikéw, np. upuszczenie glowic, przepiecie z sieci zasilajqcej, zalanie elektroniki
cieczq, niewtasciwe uzytkowanie i inne zdarzenia losowe.

PYTANIE NR 7:
Dot. SIWZ
W celu potwierdzenia dysponowania przez Wykonawce osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia
Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ o$wiadczenie, ze posiada wymagane uprawnienia, zaswiadczenia,
kwalifikacyjne, doswiadczenie i przygotowanie zawodowe do wykonywania konserwacji i przegladu sprzetu i
skieruje do ich wykonywania osoby o odpowiednich kwalifikacjach i przeszkolone w zakresie danego
urzadzenia.
Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy wymaga, aby osoby skierowane do wykonania zaméwienia posiadaly
potwierdzenie odbycia szkolenia wystawione przez producenta lub upowazniony przez niego podmiot, w
zakresie wykonywania przegladéw urzadzen jak w pakiecie na ktéry sktadana jest oferta.
mawiaj 5
Nie, Zamawiajqcy nie wymaga, aby osoby skierowane do wykonania zaméwienia posiadaty
potwierdzenie odbycia szkolenia wystawione przez producenta lub upowazniony przez niego
podmiot, w zakresie wykonywania przeglgdéw urzqdzen jak w pakiecie na ktéry skladana jest
oferta.

D kiet 18 - di ie ERBE

Prosimy o informacje, czy z uwagi na inwazyjno$¢ wyrobdw jakimi sa diatermie elektrochirurgiczne dawkujace
prad do ciata pacjenta i zwigzane z tym podwyzszone ryzyko wystapienia incydentu medycznego, Zamawiajacy
wymagaé bedzie od Wykonawcy dysponowania autoryzacjg producenta do wykonywania czynnosci
serwisowych.

Nieautoryzowana ingerencja w urzadzenie skutkowa¢ moze ograniczeniem odpowiedzialnosci wytwércy za
produkt.

Sk Nie, Zamawiajqcy nie wymaga
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania przegladéw sprzetu z pakietu nr 2 i 3 przez autoryzowany serwis
producenta? Informujemy, iz tylko autoryzowany serwis jest w stanie zagwarantowa¢ wysoka jakosé¢
wykonywanych ustug oraz zapewni¢ oryginalne czgéci zamienne.
Nie, Zamawiajqcy nie bedzie wymagat wykonania przeglqdéw sprzetu przez autoryzowany serwis

producenta.

Zwracamy si¢ z pro$ba o wylaczenie z pakietu nr 25 pozycji: 3 oraz 4, aby jako autoryzowany serwis mie¢ takze
mozliwos$¢ ztozenia oferty przetargowe;j.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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Prosimy o podanie nr katalogowego Pompy infuzyjnej z pozycji 1 pakietu
Znajomo$¢ typu oraz numeréw seryjnych urzadzen jest niezbedna dla ich prawidtowej obstugi technicznej.

Zamawiajgcy w Zatqczniku Nr 2 SIWZ w kazdym Pakiecie podat nazwe aparatu, producenta, model,
rok, oraz numer seryjny sprzetu objetego konieczno$ciq dokonania przeglqdu.

.o w .
Prosimy o podanie urzadzen wchodzacych w skfad zestawu laparoskopowego.
Znajomoéé typu oraz numeréw seryjnych urzadzer jest niezbedna dla ich prawidlowej obstugi techniczne;j.

Urzgdzenia wchodzqce w sktad zestawu laparoskopowego:
Monitor DVM20M2MDE, Nr 2013838

Zrédto swiatta OP930, Nr 2333

Insuflator PGO60, Nr 0303CM265

Diatermia GN640, Nr 1027

Kamera PV180, Nr 172751

Pompa PG030, Nr 0206CN403

Wozek PV798, Nr 78532

NS ARWNR

Czy Zamawiajagcy bedzie wymagal od Wykonawcy dotaczenia do oferty certyfikatu, dokumentu
potwierdzajacego odbycie szkolenia w zakresie przegladow technicznych defibrylatoréw zalecanego w zapisach
Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 z 2010 r. Poz. 679).

Nie, Zamawiajqcy nie wwmaga

PYTANIE NR 14: Dotyczy pakietu 15,16, 17:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy dolaczenia do oferty listy posiadanych analizatoréw /
tester6w, wraz z aktualnymi certyfikatami, dokumentami kalibracji, niezbednymi do prawidlowego wykonania
przegladéw technicznych defibrylatoréw, czyli urzadzen bezposrednio ratujacych Zycie.

0d ied7 Z, {ai .

Tak, Zamawiajqcy wymaga

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie harmonogramu / terminu wykonania najblizszego przegladu
technicznego defibrylatora Lifepak z pakietu 15.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Termin wykonania najblizszego przeglqdu technicznego defibrylatora Lifepak z Pakietu Nr 15
przypada na sierpiert 2016 r.

Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie harmonogramu / terminu wykonania najblizszego przegladu
technicznego defibrylatora MRL-LITE z pakietu 16.

Termin wykonania najblizszego przeglqdu technicznego defibrylatora MRL-LITE z pakietu 16
przypada na sierpiernt 2016 r.

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajacego z pro$ba o informacje czy przeglady techniczne defibrylatoréw z
pakietu 17 wykonywane bgda w jednym terminie? Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie harmonograméw
przegladéw technicznych aparatury medycznej, co utatwi Wykonawcy oszacowanie wartosci usfugi W uelu
przedstawnema na)korzystme]sze] oferty cenowej.
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Tak, przeglqdy defibrylatoréw z Pakietu Nr 17 bedq wykonywane w jednym terminie, ktory
przypada na miesiqc sierpieri 2016 r.

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat uwzglednienia w ofercie cenowej wymiane akumulatoréw
w defibrylatorach, czy ewentualna wymiana akumulatoréw bedzie traktowana jako dodatkowe zlecenie dla
Wykonawcy.

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga, a ewentualna wymiana akumulatoréw nie bedzie traktowana jako
dodatkowe zlecenie.

. 7.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na polaczenie pakietu 15, 16 oraz 17 w jeden pakiet na defibrylatory, co utatwi
Wykonawcy zlozenie korzystnej oferty cenowej.

Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie jakiego producenta s urzadzenia wymienione ww. pakietach ?
Brak informacji w powyzszym zakresie uniemozliwia dokonanie wyceny. wykonawcy musza by¢ bowiem
wyposazeni w wiedze jakie rodzaju i jakiego producenta musza zakupi¢ materialy dla realizacji
przedmiotowego zaméwienia. Zawiadamiamy jednoczeénie, ze bark podania ww. informacji stanowi razace
naruszenie art. 29 ust 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Zamawiajqcy w zatqczniku Nr 2 do SIWZ zawart wszelkie informacje dotyczqce sprzetu objetego
konieczno$ciq dokonania przeglgdu.

PYTANIE NR 21: Dotyczy pakietu nr 1, 2. 12, 13, 14, 15. 16. 17. 21, 22. 23:
Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie jaki jest typ/model urzgdzent wymienionych ww. pakietach ?
Brak informacji w powyzszym zakresie uniemozliwia dokonanie wyceny. Wykonawcy musza by¢ bowiem
wyposazeni w wiedze do jakiego typu/modelu musza zakupi¢ materialy dla realizacji przedmiotowego
zaméwienia. Zawiadamiamy jednocze$nie, ze bark podania ww. informacji stanowi razace naruszenie art. 29
ust 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych.
QOdpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy w zalqczniku Nr 2 do SIWZ zawart wszelkie informacje dotyczqce sprzetu objetego
koniecznosciq dokonania przeglqdu.

Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy przeglad defibrylatoréw wymienionych ww. pakietach
uwzglednia¢ powinien takze wymiane akumulatoréw ? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyzszym
zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug.

Nie, Zamawiajqcy oczekuje przeglgdow defibrylatoréw bez wymiany akumulatoréw.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad respiratoréw wymienionych w SIWZ obejmuje
réwniez wymiang akumulatoréw oraz pakietéw serwisowych ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych
wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegélnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowe;j.
Odpowieds Z iai .

Przeglqd respiratoréw nie obejmuje wymiany akumulatoréw. W Pakiecie Nr 21 przeglqd zgodnie
z instrukcjq, w Pakiecie Nr 22 bez pakietéw serwisowych, w Pakiecie Nr 23 zgodnie z instrukcjq.
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Zwracamy sie z uprzejmg prosba o wyjasnienie, jaki jest rok produkcji urzadzen i aparatury objetej
przedmiotowym postepowaniem ww. zakresie ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w
powyzszym zakresie pozostaje szczeg6lnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej.

Zamawiajqcy w zalgczniku Nr 2 do SIWZ zawart wszelkie informacje dotyczqce sprzetu objetego
koniecznosciq dokonania przeglqdu.

Zwracamy sie¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy w wycenie ustug w zakresie ww. pakietéw nalezy
uwzgledni¢ wymiane elementéw eksploatacyjnych / zuzywalnych / czesci zamiennych (np. filtry, czujniki) /
zestawéw serwisowych ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasniefi w powyzszym zakresie
pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej jak réwniez dla ewentualnego badania i
wyja$niania tzw. razaco niskiej ceny.
Zamawiajqcy wymaga wymiany czesci eksploatacyjnych /zuzywalnych (np. filtréw, czujnikéw) z
wylqczeniem wymiany akumulatoréow.

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad aparatéw do znieczulefi obejmuje takze przeglad
znajdujacych si¢ przy nich monitoréw i moduléw gazowych ? Jesli tak prosimy o wskazanie nazwy ich
producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w
powyzszym zakresie pozostaje szczegélnie istotne dla wyceny przysztej oferty przetargowej.

Zamawiajqcy w Pakietach Nr 1 i 2 wymaga przeglgdu aparatéow do znieczulern wraz z przeglgdem
parownika na gaz SEVORANE.
Zamawiajqcy monitory do aparatéw do znieczuleri uwzglednit w osobnych Pakietach Nr 12,13,14.

EYTANIE NR 27: Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §2 ust.6:
»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do niezlecania Wykonawcy przegladu calej aparatury wymienionej w
Zatacznikach Nr 2 do SIWZ oraz do zmodyfikowania zatacznikéw w trakcie realizacji zaméwienia w przypadku
dokupienia sprzetu przez Zamawiajgcego”

zapisem:
»~Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do zlecania Wykonawcy przeglqdu catej aparatury wymienionej w
Zatgcznikach Nr 2 do SIWZ oraz do zmodyfikowania zatgcznikéw w trakcie realizacji zaméwienia w przypadku
dokupienia sprzetu przez Zamawiajgcego”

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ
PYTANIE NR 28: Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca wnioskuje ¢ zastgpienie zapisu §4 ust.1:
~Wykonawca ponosi peing odpowiedzialno$é za sprawnosé techniczng obstugiwanej aparatury i sprzetu
medycznego w okresie obowigzywania umowy”

zapisem:
»Wykonawca ponosi petng odpowiedzialnos$é za sprawno$é techniczng obstugiwanej aparatury i sprzetu
medycznego w okresie obowiqzywania umowy w ramach wykonanego przeglqdu technicznego.”

Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiane zapisu §4 ust. 1 na: ,Wykonawca ponosi peing
odpowiedzialno$¢ za sprawnos¢ technicznq obstugiwanej aparatury i sprzetu medycznego
w okresie obowigzywania umowy w ramach wykonanego przeglqgdu technicznego.”
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Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:
»1) za opéZnienie w wykonaniu czynnoéci okreslonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynnosci - w
wysokosci 100,00 z# brutto za kazde rozpoczete 24 godziny opdznienia”

zapisem:
»1) za op6znienie w wykonaniu czynno$ci okreslonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynnosci - w
wysokoéci 25,00 zt brutto za kazdy rozpoczety dzief roboczy op6znienia”

Zamawiajqgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ
PYTANIE NR 30: Dotyczy wzoru umowy :

Wykonawca wnioskuje o zastapienie zapisu §4 ust.2:
»2) przypadku nienalezycie wykonywanych przegladéw, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura -
w wysoko$ci 100,00 z1 za kazdy dzien jej niesprawnosci”

zapisem:
»2) przypadku nienalezycie wykonywanych przegladéw, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura -
w wysokosci 25,00 zt za kazdy dzien roboczy jej niesprawnosci”
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.2:
»3) za odstapienie przez Zamawiajacego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstapienie przez
Wykonawce, jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego w wysokosci wskazanej w § 2 ust 1 niniejszej
umowy ”

zapisem:
»3) Za odstapienie przez Zamawiajacego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstapienie przez
Wykonawce, jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajgcego w wysokosci 0,5 % wartosci umowy
wskazanej w § 2 ust 1 niniejszej umowy ”

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §4 ust.3:
~Wykonawca upowaznia Zamawiajacego do potracenia naliczonych kar umownych z wynagrodzenia
Wykonawcy”

Zapisem:
»Strony uzgadniajg, ze kary umowne przewidziane w niniejszej umowie beda rozliczane na podstawie odrebnej
noty obcigzeniowej wystawionej przez Zamawiajacego z terminem platnosci 30 dni od daty otrzymania noty.”

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SIWZ
PYTANIE NR 33:

Wykonawca prosi o wydluzenie terminu sktadania ofert o 5 dni.
Zamawiajqcy zmienit termin sktadania ofert na dziern 30.06.2016 r., do godziny 12%

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 4 ust. 2:

2. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy
kary umowne w nastepujacych wysokosciach
1) za opéznienie w wykonaniu czynnosci okreslonych w umowie lub za zaniechanie wykonania czynno§ei=w

wysokosci 50,00 z}t brutto za kazde rozpoczete 24 godziny opéZnie madgdnals._nlg_uﬂ_emj_mw_;

6 I
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lub za zaniechanie wykonania czynnosci.
2) w przypadku nienalezycie wykonywanych przegladéw, ktérych nastepstwem bedzie niesprawna aparatura -
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3) za odstgpienie przez Zamawiajacego od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy lub odstapienie przez
Wykonawce, jednakze z przyczyn niezaleznych od Zamawiajagcego w wysokosci 10% warto$ci brutto
niezrealizowanej czeSci umowy.

Zamawiajqcy pozostawia zapisy §4 ust. 2 wzoru umowy bez zmian

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 3 ust. 1 poprzez wprowadzenie nastepujacego
zapisu: Za date dokonania ptatnos$ci uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Ddpowiedz Z - .

Zamawiajqcy pozostawia zapisy §3 ust. 1 wzoru umowy bez zmian

1 Czy Zamawiajacy udzieli informacji, czy w ramach przegladéw Wykonawca ma uwzgledni¢ cene wymiany
) akumulatoréw czy bedzie to rozliczane dodatkowg ofert3?
Wedlug zalecen producenta wymiana akumulatoréw nie nastepuje co roku, zalezne jest to od wielu czynnikéw
m. in. warunkéw eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant moze stwierdzi¢ takg konieczno$¢.
Jezeli mamy wymienia¢ akumulatory, prosimy o informacje w ktérych urzadzeniach w przeciagu 3 lat nastgpita
taka wymiana?

W ofercie uwzglednié jedynie cene przeglqdu.

5 -17.7%.
Zwracamy sie¢ z uprzejma prosba takze o informacje czy w ramach przegladéw respiratoréw maja by¢
wymieniane pakiety serwisowe? Jezeli tak prosimy o informacje co zostalo wymienione w podanych
respiratorach w przeciagu 4 lat?

Pakiet Nr 21- Zgodnie z instrukcjq obstugi, Pakiet Nr 22 - Respirator Benett 7200 pakiet serwisowy
po 10 000 godzin, respirator Benett 740 pakiet serwisowy po 30 000 godzin, Pakiet Nr 23 - zgodnie
z instrukcjq

Czy przy aparacie do znieczulania Aestiva znajduje sie¢ monitor z modutami gazowymi, ktéry nalezy uwzglednié
przy wycenie przegladu?

Zamawiajqcy wymaga przeglqdu aparatéw do znieczulert wraz z przeglqdem parownika na gaz
SEVORANE.
Zamawiajqcy monitory do aparatéw do znieczuleri uwzglednit w osobnych Pakietach Nr 12,13,14.

Czy monitory wyposazone s3 w moduly, w szczegélno$ci moduly gazowe? Prosimy o podame rodzaju
zainstalowanego modutu.

QdpowiedZ Zamawiajqcego:
Modut gazowy M-CAi - O

Powyisze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 30.06.2016 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integraing czes¢ SIWZ.




